
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw wdrażania Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie 
Miejskim w Kałuszynie 

Na podstawie art. 31 i art.33 ust.1, 3 i 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.)   zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1) Powołuje się zespół do spraw organizacji i wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie 
Miejskim w Kałuszynie w składzie: 

1) Henryka Sęktas –Z-ca burmistrza – Przewodnicząca Zespołu; 

2) Mariola Dróżdż – zastępca skarbnika - Zastępca Przewodniczącej Zespołu; 

3) Jolanta Gójska – inspektor ds. organizacyjnych, kadrowych i oświatowych – Sekretarz Zespołu; 

4) Ewelina Jasińska – specjalista ds. spraw obywatelskich i obronności – Członek Zespołu; 

5) Iwona Grabowska – inspektor ds. płac i rozliczeń pracowniczych – Członek Zespołu; 

6) Renata Piekut – referent ds. planowania przestrzennego i ochrony środowiska – Członek Zespołu. 

2) W pracach zespołu mogą uczestniczyć w charakterze ekspertów osoby niezatrudnione w strukturach Urzędu 
oraz inni pracownicy Urzędu Miejskiego w Kałuszynie. 

§ 2.  

1) Pracami zespołu kieruje  Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego. 

2) Zespół pracuje w składzie  co najmniej  połowy członków  zespołu, w tym  Przewodniczącego lub Zastępcy. 

§ 3.  

Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) analiza aspektów organizacyjno-prawnych oraz finansowych wprowadzenia w Urzędzie Miejskim  
Pracowniczych Planów Kapitałowych, zwanych dalej PPK, o których mowa w ustawie  z dni 4 października 
2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1342). 

2) Dokonanie wyboru instytucji finansowej i przedstawienie  Burmistrzowi Kałuszyna  rekomendacji do zawarcia 
umowy o zarządzanie  PPK dla pracowników  Urzędu Miejskiego. 

§ 4.  

Zespół zostaje powołany do dnia 31 marca 2021 r. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Zastępcy Burmistrza oraz członkom Zespołu. 

Id: 088738D8-32C0-47F5-B2DB-86F4D27CEAAE. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: 088738D8-32C0-47F5-B2DB-86F4D27CEAAE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


